



Kerhokirje

Hyvät jäsenyhdistystemme avainhenkilöt, tässä kirjeessä on teille tärkeää tietoa Ilmailuliiton toiminnasta. Toivon, että kerrotte näistä asioista myös kerhonne jäsenille. Helpoin tapa on välittää tämä liite heille. Kiitos yhteistyöstänne.

Ilmailuliiton vuosikokous

Vuosikokous järjestetään la 29.3. Suomen Ilmailumuseolla, Vantaalla. Vuosikokoussivusto on avattu liiton verkkosivuille. Sieltä löytyy mm. valtakirjapohja yhdistyksenne vuosikokousedustajalle. *Lisätietoja:*
<http://www.ilmailu.fi/ilmailuliitto/vuosikokous>

Juhlagaalaillallinen 29.3.

Vuosikokouspäivän iltana järjestetään Ilmailuliitto 95 vuotta -gaalaillallinen Helsingissä Kalastajatorpalla. Tämä juhla on tarkoitettu kaikille Ilmailuliiton jäsenille. Pukukoodina tumma puku, pöytiin tarjoiltu kolmen ruokalajin menú ja mm. tangokuningatar Kirsi Ranto nostattavat juhlaillan tunnelmaa. Illan tuotto ohjataan nuorten ilmailutoiminnan tukemiseen. Tervetuloa juhlimaan! *Lisätietoja:*
<http://www.ilmailu.fi/ilmailuliitto/juhlagaalaillallinen>

Palkinnot odottavat ansioituneita ilmailijoita

Ilmailuliitto palkitsee vuosittain ansioituneita ilmailijoita. Tutustukaa palkintojen hakukriteereihin ja esittäkää palkinnonsaajia. Hakemukset tulee jättää liittoon 28.2. mennessä. *Lisätietoja:* <http://www.ilmailu.fi/node/619>

Lajitoimikunnat tarvitsevat aktiivisia toimijoita

Oletko kiinnostunut oman lajisi kehittämisestä? Ilmailuliitossa lajitoimikunnat ovat Suomen ylin oman alansa toimija, asiantuntijaelin ja lajin kehittäjä. Toimikunnat myös päättävät lajin sisäisestä rahanjaosta liitossa. Vaikuta oman lajisi asioihin ja tule mukaan toimintaan: <http://www.ilmailu.fi/ilmailuliitto/organisaatio/lajitoimikunnat>





Tukisäätiön avustukset haettavana nyt

Tukisäätiö jakaa vuosittain runsaat 20.000 euroa ilmailun edistämiseen. Tänä vuonna säätiö haluaa kiinnittää erityisesti huomiota projekteihin, jotka edistävät nuorison ilmailuharrastusta tai joissa kehitetään harraste- tai urheiluilmailua koulutuksen kautta. Avustushakemukset tulee olla perillä säätiöllä viimeistään 24.3. klo 16:00. Lisätietoja: <http://www.ilmailu.fi/tukisaatio/avustukset-2014>

Osoitteet kuntoon

Kun Ilmailu-lehti ei tule, jäseneduista ei kuulu tietoa tai sähköpostiin ei tule jäsentiedotetta syynä on väärä osoite. Auta meitä onnistumaan viestinnässä. Helpoiten teet tämän pitämällä voimassaolevan osoitteesi liiton tiedossa. Kun muutat tee meille osoitteen muutos (emme saa tätä muualta), kun sähköpostisi vaihtuu kerro siitä meille. Muuttuneista yhteystiedoista voit kertoa meille sähköpostilla: sil@ilmailuliitto.fi

Harrastelennonopettajien kertauskoulutus

Urheiluilmailuopisto järjestää harrastelennonopettajien kertauskoulutustilaisuuden Vantaalla, Suomen Ilmailumuseolla, perjantaina 28.2.2014 alkaen klo 11:00. Hinta: 105 euroa, sisältää koulutuksen, todistuksen, avauskahvit ja lounaan.

Ilmoittaudu Mari Lehtiselle ja ilmoita samalla mahdolliset ruoka-ainerajoitukset, kiitos.

Lennonopettajien kertauskoulutus on tarkoitettu ensisijaisesti purje-, moottoripurje-, ultrakevyt- ja autogirolennonopettajille. Näistä etenkin moottorilla lentävät lennonopettajat tarvitsevat lennonopettajien kertauskoulutuksen lupakirjan uudistamista varten. Perjantain koulutus täyttää PEL M2-47, PEL M2-71 ja PEL M2-81 kohdan 6 vaatimuksen lennonopettajan kertauskoulutuksesta. http://www.urheiluilmailuopisto.fi/Opekertaus_2014.htm

Ilmoittautumiset: mari@suio.fi





Opisto hakee toimitusjohtajaa

Suomen Urheiluilmaluopisto OY on Suomen Ilmailuliiton 80 %:sti omistava, harrasteilmailijoiden koulutukseen perustettu organisaatio. Muut omistajat ovat Jämi-Säätiö, Räyskälä-Säätiö ja Lopen kunta. Opiston toimitilat sijaitsevat Räyskälän lentokentällä Lopella, mutta toiminta kattaa koko Suomen.

Haemme nyt opistolle

Rehtoria/toimitusjohtajaa

vakituiseen toimeen.

Edellytämme:

Ilmailun koulutuksen ja siihen liittyvän lainsäädännön tuntemusta
Hyvää johtamistaitoa ja kommunikointikykyä, kielitaitoa, englantia, ruotsi
Halua kehittää opiston toimintaa asiakaslähtöisesti
Yritystalouden ymmärtämistä

Tarjoamme:

Kilpailukykyisen palkan
Kiinnostavan tehtävän harrasteilmailun parissa
Paljon työtä

Vapamuotoiset hakemukset palkkatoivomuksineen tulee lähettää perjantaihin
28.2.2014, klo 16.00 mennessä osoitteeseen rekry@urheiluilmaluopisto.fi

Mahdollisiin kysymyksiin vastaa hallituksen pj Antti Jouppi, 040 838 52 85
iltaisin 17.-19.2.2014, klo 16.00-19.00 sekä 27.2. ja 28.2. koko päivän.

Ystävällisin terveisin,

Timo Latikka
toiminnanjohtaja

